

IČ: 14021048 DIČ: CZ8903142424

Způsob úhrady: **Převodem**

U

ÍČ: 00377805

platnosti do: **30.11.2025**

SWIFT:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
krabice Bez halogenová IP66	40,00		120,00	12	4 800,00	576,00	5 376,00
EM SPOT E 1,3W 3H	20,00		1 245,00	12	24 900,00	2 988,00	27 888,00
Vestavné nouzové svítidlo se symboly	20,00		1 590,00	12	31 800,00	3 816,00	35 616,00
Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5 metráž	250,00		28,00	12	7 000,00	840,00	7 840,00
Podružný materiál	1,00		2 500,00	12	2 500,00	300,00	2 800,00
Montáž / Demontáž	1,00		24 000,00	12	24 000,00	2 880,00	26 880,00
-- 1NP	0,00		0,00	0	0,00	0,00	0,00
JISTIC PL7-B10/1	1,00		110,00	12	110,00	13,20	123,20
krabice Bez halogenová IP66	44,00		120,00	12	5 280,00	633,60	5 913,60
EM SPOT E 1,3W 3H	24,00		1 245,00	12	29 880,00	3 585,60	33 465,60
Vestavné nouzové svítidlo se symboly	20,00		1 590,00	12	31 800,00	3 816,00	35 616,00
Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5 metráž	50,00		28,00	12	1 400,00	168,00	1 568,00
Podružný materiál	1,00		2 500,00	12	2 500,00	300,00	2 800,00
Montáž / Demontáž	1,00		21 000,00	12	21 000,00	2 520,00	23 520,00
-- 1PP	0,00		0,00	0	0,00	0,00	0,00
JISTIC PL7-B10/1	1,00		110,00	12	110,00	13,20	123,20
krabice Bez halogenová IP66	46,00		120,00	12	5 520,00	662,40	6 182,40
EM SPOT E 1,3W 3H	22,00		1 245,00	12	27 390,00	3 286,80	30 676,80
Vestavné nouzové svítidlo se symboly	24,00		1 590,00	12	38 160,00	4 579,20	42 739,20
Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5 metráž	250,00		28,00	12	7 000,00	840,00	7 840,00
Podružný materiál	1,00		2 500,00	12	2 500,00	300,00	2 800,00
Montáž / Demontáž	1,00		24 000,00	12	24 000,00	2 880,00	26 880,00
-- 2PP	0,00		0,00	0	0,00	0,00	0,00
JISTIC PL7-B10/1	1,00		110,00	12	110,00	13,20	123,20
krabice Bez halogenová IP66	43,00		120,00	12	5 160,00	619,20	5 779,20
EM SPOT E 1,3W 3H	20,00		1 245,00	12	24 900,00	2 988,00	27 888,00
Vestavné nouzové svítidlo se symboly	23,00		1 590,00	12	36 570,00	4 388,40	40 958,40
Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5 metráž	250,00		28,00	12	7 000,00	840,00	7 840,00
Podružný materiál	1,00		2 500,00	12	2 500,00	300,00	2 800,00
Montáž / Demontáž	1,00		24 000,00	12	24 000,00	2 880,00	26 880,00
Projektová Dokumentace	1,00		49 000,00	21	49 000,00	10 290,00	59 290,00
Požárně bezpečnostní řešení	1,00		11 000,00	21	11 000,00	2 310,00	13 310,00
Revize	1,00		8 000,00	21	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Kontrola TIČR	1,00		40 000,00	21	40 000,00	8 400,00	48 400,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
12 %	626 299,54 Kč	75 155,94 Kč	701 455,48 Kč
21 %	108 000,00 Kč	22 680,00 Kč	130 680,00 Kč
CELKEM	734 299,54 Kč	97 835,94 Kč	832 135,48 Kč

Cena celkem:

832 135,48 Kč